
EDIÇÃO DIGITAL | ANO 5 | Nº 528 | Blumenau, 03 de setembro de 2024

PUBLICAÇÕES LEGAIS

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal do

jornal O Município Blumenau ou acesse através do link:
www.omunicipioblumenau.com.br/publicacoeslegais/

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 03/09/2024.Documento assinado
e certificado digitalmente
Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001
A autenticidade pode
ser conferida ao lado

47 3351-1980
publicidadelegal@omunicipioblumenau.com.br

MUNICÍPIO DE BLUMENAU - REPUBLICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2024

Objeto: Registro de Preços para aquisição playground montado e instalado nas 

instituições de ensino da rede pública  municipal de Blumenau, conforme 

especificações constantes neste edital e anexos  pelo período de 12 meses. SEMED. 

Entrega e protocolo dos envelopes: dia 18 de setembro de 2024, até às 09h00min. 

Início da sessão: dia 18 de setembro de 2024, às 09h30min. Edital completo: via e-

mail: taianamello@blumenau.sc.gov.br e/ou no site oficial do município 

https://grp.blumenau.sc.gov.br/transparencia/portal/#/consultaLicitacao Base Legal: 

Decreto Municipal nº 15.050/2023, Lei Federal: nº 14.133/2021. Código de registro no 

TCE/SC: 9BF247842F24CAA29591C8BA087B9A571A83B80C. Blumenau, 

03/09/2024 – Anderson Rosa – Secretário Municipal de Administração.

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=b7e1447d-a9bf-4942-bbd7-95ce1a161961

		2024-09-03T08:30:46-0300




